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
Będziemy mieli zaszczyt 
wspierać otwarcie tego tak 
potrzebnego w obecnych 
czasach obiektu.  Mamy 
nadzieję, że nasza obecność 

R E K L A M A

w tak pięknym dla Maciejowic 
dniu będzie dodatkową 
atrakcją, a fakt że strzelnica 
S.H Security będzie częścią 
społeczności NTS jest dla 
nas najlepszym dowodem 
n a  u z n a n i e  n a s z y c h 
dotychczasowych działać 
– zaznacza Paweł Łukasik, 
Członek Zarządu NTS.

Baza noclegowa 
w malowniczych okolicach

W r a z  z  n i e z b ę d n y m 
zapleczem strzelnicy, na 
przyjezdnych czeka również 
baza noclegowa w pobliskiej 
Agroturystyce Haczówka. 
N a  g o ś c i  c z e k a j ą  d w a 
domki letniskowe, ogromna 
altana z piecem do pizzy, 
grill, palenisko oraz kącik 

wypoczynkowy dla dzieci.
-  Str zelnica  umożl iwi 

m i e s z k a ń c o m  n a s z e j 
gminy oraz całego regionu 
zapoznanie się z praktyczną 
obsługą broni, a co za tym 
i d z i e  re a l n i e  w z m o c n i 
poczucie bezpieczeństwa 
l o k a l n e j  s p o ł e c z n o ś c i . 
Teren strzelnicy oraz bazy 
noclegowej znajduje się 
w  u s t ro n ny m  m i e j s c u , 
n a  ł o n i e  n a t u r y,  k tó re 
zapewnia prywatność oraz 
ciszę dla prz yjezdnych. 
Gorąco zapraszam zarówno 
p r o f e s j o n a l i s t ó w ,  j a k 
i osoby dla których będzie to 
pierwszy kontakt z bronią – 
dodaje właściciel.

Więcej szczegółów na 
stronie: www.shsecurity.pl

R E K L A M A
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OGŁOSZENIA DROBNE
  od osób prywatnych za darmo!

Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500
l u b  z a d z w o ń :  ( 2 2 )  7 3 0  3 3  4 1

AUTOMOTO:
-Części do samochodów: Fiat 126p,  

Trabant i Polonez sprzedam. Ceny do 
uzgodnienia. Tel. 696 378 821

-Felgi z oponami 175/60/14 do 
Fiata 126p, ponadto: same felgi, 
przedni zderzak i szyba przód. Tel. 
885 444 825

- K o l e k c j o n e r  k u p i  c zę ś c i  d o 
starych motocykli z okresu PRL: WSK, 
WFM, SHL, Junak, Komar, Ryś, Żak, 
Motorynka. Tel. 505 529 328

-Kolekcjoner kupi  stare auta: 
Syrena, Mikrus, Warszawa, Fiat 126p 
i  125p, Trabant,  Wartburg. Stan 
obojętny. Tel. 505 529 328

-Kolekcjoner kupi wszelkie części 
do motocykli Sokół 1000, 600, 500, 
200,  125.  Kupię najdrobniejsze 
elementy nawet w słabym stanie. 
Tel. 505 529 328

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare motocykle i wszelkie 
części: silniki, ramy, baki, koła, kosze, 
gaźniki, skrzynie biegów, siedzenia, 
p r ą d n i c e ,  b a g a ż n i k i ,  l a m p y , 
zawieszenia i inne. Tel. 505 529 328

-Kupię stary motocykl oraz części 
luzem, literaturę itp. Tel. 503 757 845

-Kupię stary skuter: Osa, Vespa, 
Lambretta, Bernin, Zundapp, CZ oraz 
części. Tel. 505 529 328

-Lusterka - polonez: lewe, prawe 
kompletne, nowe, pasek klinowy, 125 T
 - 1.500, 10 zł. Tel. 784 710 268

-Sprzedam koło zimowe do Opel 
Astra /  Vectra.  Rozmiar  opony : 
175/65/14 Dębica. Felga stalowa: 
4x100, otwór centrujący 57.5 ET 35. 
Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

- S z u k a m  d o  k u p n a  s t a r e g o 
motoc yk la  Junak .  Kupię  także 
wszelkie części oraz wózek boczny. 
Tel. 505 529 328

NIERUCHOMOŚCi:
-Dom piętrow y wolnostojąc y

o pow. 180 m2 - góra do wykończenia 
sprzedam. Rok budowy 1930/90. 
Milanówek. Tel. 516 020 132

-Działka budowlana w lesie, m. 
Jeziork a ul .  Główna 14,  gmina 
Prażmów o powierzchni 120 m2 + 
wszystkie media. Tel. (22) 822 67 47, 
516 504 825

-M ieszk anie  na  w ynajem dla 
Po l a k ó w,  p r a c o w n i k ó w,  f i r m y 
w Ursusie koło stacji PKP. Czynsz: 
2 tys. zł, bez opłat. Tel. 500 331 913

-Sprzedam 4,3 ha na granicy gminy 
Chynów i gminy Prażmów. Tel. 608 
867 053

-Sprzedam działkę budowlaną 
w Warszawie – Jelonki przy Hali 
Wola z budynkiem do wyburzenia 
o powierzchni 475 m2. Tel. 501 093 
680

-Sprzedam działkę rolno - budowlaną 
w Skułach obok rezerwatu dębów
o powierzchni 5500 m2. Tel. 602 735 
674

-Sprzedam dwie działki siedliskowe 
o powierzchni: 6 000 i 4 000 m2 – 
Brzóza. Tel. 501 953 609
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